
 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 

 

1 
Università degli Studi di Trieste  

Segreteria Amministrativa  Tel.+39 040 5583902 / 3904 / 3906 

Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche Fax +39 040 5583903 

Via Licio Giorgieri 1  - 34127 Trieste                                     mail: segreteriadscf@units.it 

   

 

 

Oggetto: Indizione elezioni suppletive del rappresentante degli studenti all’interno 

della Giunta del Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche. 

 

IL DIRETTORE 

 

Richiamato il Decreto rettorale n.393 dd. 4/05/2023; 

Vista la necessità di provvedere alla nomina del rappresentante degli studenti in 

seno alla Giunta del Dipartimento per lo scorcio di triennio 2021-2024; 

Richiamato l’art. 8 del Regolamento del DSCF; 

Ravvisata l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione elettorale; 

 

D E C R E T A 

 
Di nominare i seguenti componenti della Commissione elettorale che sovraintenderà le 
operazioni elettorali relative alla rappresentanza degli studenti in seno alla Giunta di 
Dipartimento, come nelle premesse: 
 
- Dr.ssa Fulvia FELLUGA 
- Dr.ssa Rossella LUCCHINI 
- Dr. Paolo TECILLA 
 
La Commissione nominerà al suo interno un Presidente ed un Segretario. 
Il presente decreto verrà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 

 

Trieste, 21 giugno 2023 

 

 

Il Direttore 

Prof. Paolo Tecilla 

mailto:segreteriadscf@units.it



		2023-06-21T16:45:32+0000
	Paolo Tecilla




